2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 июля 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 431-П

О признании утратившим силу постановления
Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 153-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
Признать утратившим силу постановление Правительства Ульяновской области от 03.04.2020 № 153-П «О дополнительных мерах, принимаемых
в связи с введением режима повышенной готовности на территории Ульяновской области».

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков

1807км1